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Schützenheim: Gaststätte Dehne, Am Ortfelde 59, 30916 Isernhagen / Isernhagen NB

Homepage: http://www.sv-isernhagen-nb.de

1. Vorsitzende(r): Swen Laske

An der Worth 6, 30916 Isernhagen

Telefon: 05139 / 89 44 44

Mobil: 0174 / 18 94 444

Fax:

E-Mail: swen.laske@svinb.de

2. Vorsitzende(r): Monika Matz

Am Ortfelde 33 A, 30916 Isernhagen

Telefon: 0511 / 73 49 19

Mobil: 0172 - 517 97 62

Fax:

E-Mail: monika.matz@svinb.de

1. Schriftführer/in: Enrico Groß

Ermlandstraße 40, 30916 Isernhagen

Telefon: 0511 / 51 05 338

Mobil: 0176 / 546 053 36

Fax:

E-Mail: enrico.gross@svinb.de

1. Schatzmeister/in Annika Loewe

Am Lohner Hof 18, 30916 Sernhagen

Telefon: 0511 - 95 89 994

Mobil:

Fax:

E-Mail: annika.loewe@svinb.de

1. Schießsportleiter/in: Niklas Matz

Am Ortfelde 33a, 30916 Isernhagen

Telefon: 0511 - 73 49 19

Mobil: 0157 - 300 20 763

Fax:

E-Mail: niklas.matz@svinb.de

1. Damenleiterin: Bettina Fehlau

Havelstraße 16, 31303 Burgdorf

Telefon:

Mobil: 0173 - 62 021 71

Fax:

E-Mail: bettina.fehlau@svinb.de



1. Jugendleiter/in: Ricarda Franz

Fuhrbleek 4, 30916 Isernhagen

Telefon: 0511 - 77 17 79

Mobil: 0177 - 552 75 15

Fax:

E-Mail: ricarda.franz@svinb.de

1. Abteilungsleiter/in Bogensport: Steven Meißner

Telefon: 0511 - 72 48 05 69

Mobil:

Fax:

E-Mail: steven.meißner@svinb.de

1.Abteilungsleiter Luftdruckwaffen Jörg Kaula

Am Ortfelde 31, 30916 Isernhagen

Telefon: 0511 - 519 303 40

Mobil: 0175 - 248 89 47

Fax:

E-Mail: joerg.kaula@svinb.de

2. Jugendleiter Steven Meißner

Fuhrbleek 17, 30916 Isernhaben

Telefon: 0511 - 72 48 05 69

Mobil:

Fax:

E-Mail: steven.meissner@svinb.de

IV-Reverent Christoph Loewe

Am Lohner Hof 18, 30916 Isernhagen

Telefon: 05139 - 958 99 94

Mobil:

Fax:

E-Mail: christoph.loewe@svinb.de

2. Abteilungsleiter Bogensport Christoph Loewe

Telefon:

Mobil: 0178 - 27 40 310

Fax:

E-Mail: christoph.loewe@svinb.de


